qu'il possède sur ladite société, ci	 500.000.00  

Et la Société J. H. Trachsler, société anonyme dont le siège social est à Berne (Suisse), 
Neuengasse, numéro 20, une créance de un million cent cinquante mille francs, que 
cette société possède sur ladite société, ci	1.150.000.00  

Total : Un million sept cent soixante mille francs, ci	 1.760.000.00  

La Société J. H. Trachsler, M. Paul Eugène Edelmann, docteur en droit, demeurant à 
Zurich, Zollikerstrasse numéro 170, et Madame Hedwig Knoblauch, demeurant à 
Uerikon, veuve de M.  Othmar Speck (cette dernière ayant agi tant en son nom 
personnel que comme représentant les ayants-droit de M.

[...]

Biedermann et Compagnie, le Comptoir Industriel Cotonnier, M.  Christian Kiener et 
M. Eugène Biedermann.  

Par suite de la réalisation de l'augmentation de capital dont s'agit, il a été constaté 
que l'article 6 se trouvait modifié ainsi qu'il suit :  

Article 6  
« Le capital social est fixé à la somme de deux millions deux cent soixante mille francs 

(2.260.000 fr.)  
«  Il est divisé en deux cent vingt six parts sociales de dix mille francs chacune, 

appartenant, savoir :  
« À la Société J. H. Trachsler à concurrence de cent vingt parts, ci	 120  
« À M. Eugène Biedermann, à concurrence de cinquante parts, ci	 50

[...]

Christian Kiener, à concurrence de trois parts, ci	 3  
« Au Comptoir Industriel Cotonnier à concurrence de huit parts, ci.	8  
« À M. Edelmann à concurrence de vingt parts, ci	 20  
« Et aux héritiers et représentants de M. Othmar Speck à concurrence de vingt cinq 

parts, ci	 25  
« Total : deux cent vingt six parts, ci	 226  
………………………… 
La société est gérée et administrée par un conseil de gérance, composé de :  
M. Eugène Biedermann, administrateur de sociétés, demeurant à Zurich (Suisse), 178 

Zollikerstrasse, né à Zurich (Suisse), le onze mai mil huit cent soixante neuf.